Excelentíssimo Sr, Presidente da Câmarados Vereadores

Leandro Morais

REF: 040/2023/CMPA/GAB06

Assunto: Indicação para a Comissão de Estudos do Regimento Interno

Pelo presente, em nome do Partido União Brasil do Município de Pouso Alegre/MG,

encaminhamos como indicação para compor a Comissão que tratará das reformas do Regimento

Interno da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre, o VereadorBruno Dias.

Nada mais havendo atratar, agradecemos a honrosa atenção de Vossa Excelênciae pedimos

a leitura do ofício íntegra na próxima Sessão Ordinária.

Atenciosamente.

Pouso Alegre,03 de julho de 2023  es,
dtutito

OliveiraAltairAmaral

Lider do Partido União Brasil

MaCs]CRE

TaoRReq=

ELEORATs

4h